2021年5月9日

2021年「資生堂レディスオープン」開催のお知らせ

2021年6月28日(月)～7月4日(日)「資生堂レディスオープン」

を当倶楽部にて開催する予定です。従いまして、トーナメン

期間中は貸切営業となる為、会員各位及び一般のお客様のご

利用は出来ませんので、予めご了承ください。

尚、「資生堂レディスオープン」開催に関する詳細につき

ましては、2021年6月1日(火)以降、クラブハウス掲示板及び

当倶楽部ホームページにてお知らせ致します。

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

※今後、政府及び自治体の見解や新型コロナウイルス感染状況等を踏まえて、

慎重に判断してまいります。

その為、開催内容が変更となる可能性がありますので、予めご了承ください。